
 

UCHWAŁA NR  407/2025 

ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia  13 maja 2025 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku dot. wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 

Mławskiego, powołanie i nadanie jej Statutu  

Na podstawie art. 3e ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Rady Powiatu Mławskiego o wyrażenie zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 

Powiatu Mławskiego, powołanie i nadanie jej Statutu.  

§ 2 

Uzasadnienie wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego i zobowiązuje się 

do przekazania niniejszej uchwały do Rady Powiatu Mławskiego.  

§ 4 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu do podpisania wniosku, o którym mowa w§ 1 uchwały.  

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

 

 



                                              Załącznik do Uchwały Nr 407/2025 

                                  Zarządu Powiatu Mławskiego 

             z dnia 13 maja 2025 roku 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Celem powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego jest stworzenie 

mechanizmu instytucjonalnego umożliwiającego młodzieży wyrażenie opinii, zgłaszanie 

inicjatyw i udział w procesie stanowienia lokalnej polityki publicznej. Rada będzie pełnić 

funkcję opiniodawczo-doradczą wobec organów powiatu, a także inicjować działania w 

zakresie edukacji obywatelskiej kultury, sportu, ochrony środowiska i innych obszarów 

istotnych z punktu widzenia młodzieży. 

Utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego umożliwi młodzieży uczącej się 

w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Mławski oraz młodzieży 

zamieszkującej na terenie powiatu mławskiego, uczącej się w szkołach ponadpodstawowych, 

których organem prowadzącym nie jest Powiat Mławski wypracowywanie wspólnych 

stanowisk w sprawach, w których ich głos doradczy może stanowić ważny element debaty 

publicznej. 

 

 

                                                                    Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

 3. Maciej Jakubowski  

       4. Artur Kacprzak  

          5. Jacek Szlachta  


